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ORSTINA GNIILANEMUNICIPAL GILANIGILAN, BELEDIYESI

ZYRA EKRYETARIT
KANCELARIA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFICE ~ BASKAN OFISI

i > T
NE pajim me dispoitat ¢ nenit 13, & Ligit ar. 031040 per Vetegeverisen Lokale,
(-Gt e ¢ epub s Koo . 38 s 04 Qoo 2000 18 ot
& nenit 78, paragrafi 1 1€ Statutit (¢ Komunés s& Giilanit, 01 nr. 016-126211 t& dts
06.11.2014, Kryetari i Komunds s Gillait nerr

VENDIM

OHET, vendimi i Drejtorisé pér Arsim, nr. 4009, i datés 12.01.2018 pér
it sipas

1. ANUI
shpallien ¢ rezultateve pér kandidatét e perzgjedhur pér @ giitha pos
Konkursit t€ shpallur publik & datés 02,12.2017.

2 Anulimi i vendimit behet per shikak & tejkalimit @ aulorizimeve zyriare dhe
Konflikit & interesit né detyeé nga Ushtruesi i Detyrés S drjtorit 1€ Drejtorisé pér
Arsim.

3. Autorizohet Drejtoria pér Arsim, sipas ligjt mbi arsimin né fugi, q¢ konkursin
anuluar nga pika 1 ¢ ketj vendimi, ta rish garantoj mbarevajtie 1€
procedurave & rekrutimit me rastin e pérzgjedbies 8 Kandidatéve piestmarrés n
Konkurs

4. Perzbatimin ¢ ket vendimi kujdesetkeyetar  Komuns dhe Njesia e personelit
Vendimi hyn né fugi me aktin e nénshkrimit nga kryetari § Komunss,
Vendimi 01 dorézohet:

- UD €€ drejtorit pér Arsim
~ T publikohet né Ueb figen zyriare (& Konunts.





